冷 轧 取 向 硅 钢 产 品 手 册
Cold rolled oriented silicon steel product manual
新万鑫(福建)精密薄板有限公司
NewWanxin (Fujian) Precision Small Board Co.,Ltd.
冷轧取向电工带的牌号表示方法
Grade Representation of Cold-rolledOriented Silicon Steel Strip
 取向硅钢带
示例
Example N 2 7 Q G 1 0 0
公称厚度（mm）的 100 倍
100 times of nominal thicknes(mm)
表示取向电工钢带（片）类型
Q：普通型 QG：高磁感
Types of Go electrical steel
Q: conventional QG:high induction type
铁损保证值 P1.7/50(W/kg)的 100倍
100 times of core loss guaranteed value
P1.7/50(W/kg)
新万鑫代号
New wanxin code
示例 2： N27QG100 表示公称厚度为 0.27mm 的高
磁感级取向电工钢带（片），最大铁损的保证值 P1.7/50
不大于 1.00 W/kg，最小磁感 B8不小于 1.88T；
示例 1: N27Q100表示公称厚度示例 1: N27Q100表
示公称厚度为 0.27mm的普通级取向电工钢带（片），

N23QG090
0.23 7.65
0.90 1.88
1 95
N23QG095 0.95 1.88
N23QG100 1.00 1.88
N23QG110 1.10 1.88
N23Q095 1.00 1.82
N23Q100 1.10 1.82
N23Q110 1.20 1.82
N23Q120 1.30 1.82
N27QG090
0.27 7.65
0.90 1.88
1 95
N27QG095 0.95 1.88
N27QG100 1.00 1.88
N27QG110 1.10 1.88
N27Q095 0.95 1.82
N27Q100 1.00 1.82
N27Q110 1.10 1.82
N27Q120 1.20 1.82
N27Q130 1.30 1.82
N30QG100
0.30 7.65
1.00 1.88
1 95~96
N30QG110 1.10 1.88
N30Q110 1.10 1.82
N30Q120 1.20 1.82
N30Q130 1.30 1.80
客户订货指南
Customer Order Guide
 订货时客户需提供如下资料
Customer shall provide the following information when ordering